
 

Dobrzyń nad Wisłą, dnia 05.11.2024 r. 

IR.ZP.EM.271.10.24 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW z dnia 04.11.2024 r. 

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji (na podst. art. 275 pkt 1 Pzp) dla zadania pn. 

Zakup i dostawa ciągnika na potrzeby Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

 

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuję, że do Zamawiającego 

wpłynęły następujące zapytania do SWZ: 

 

Treść pytania  

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z oponami przednimi o wymiarach 420/70 R24? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga, aby dostarczony ciągnik posiadał minimalną szerokość opony: przód 

440 mm R24, tył 540 mm R34, zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym 

załącznik nr 3 do SWZ. 

 

Treść pytania  

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z oponami tylnymi o wymiarach 520/70 R38? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga, aby dostarczony ciągnik posiadał minimalną szerokość opony: przód 

440 mm R24, tył 540 mm R34, zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym 

załącznik nr 3 do SWZ. 

 

Treść pytania 

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę z hydrauliką zewnętrzną o przepływie 74,8 l/min? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga, aby dostarczony ciągnik posiadał hydraulikę o parametrach 

określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia, tj. hydraulikę zewnętrzną o przepływie min. 

95 l/min. 

 

Treść pytania 

Dot. Umowy §8 ust. 11, Wady i usterki należy zgłaszać Wykonawcy wyłącznie za 

pośrednictwem poczty elektronicznej na wskazany przez Wykonawcę adres e-mail. Czy 

Zamawiający to akceptuje? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę, aby wady i usterki zgłaszane były wyłącznie za 

pośrednictwem poczty elektronicznej na wskazany przez Wykonawcę adres e-mail.  

W załączeniu zaktualizowany Załącznik nr 4 do SWZ - Wzór umowy.  

 

Treść pytania 

Dot. Umowy §8 ust. 8, Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby czas na podjęcie naprawy 

wynosił 2 dni robocze a czas na usunięcie awarii wynosił maksymalnie 7 dni roboczych? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zaproponowany zapis. W załączeniu 

zaktualizowany Załącznik nr 3 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia oraz Załącznik nr 4 

do SWZ - Wzór umowy. 

 



Treść pytania 

Dot. Umowy §8 ust. 8, Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku przedłużającej się 

naprawy Wykonawca udostępnił maszynę zastępczą o podobnych parametrach? Wówczas 

Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej za zwłokę w usunięciu wad. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku przedłużającej się naprawy (powyżej 7 dni 

roboczych) Wykonawca udostępnił Zamawiającemu ciągnik zastępczy, o parametrach nie 

gorszych niż przedmiot zamówienia. Kary umowne za zwłokę w usunięciu wad zostaną 

naliczone jedynie w przypadku niedostarczenia ciągnika zastępczego. W załączeniu 

zaktualizowany Załącznik nr 4 do SWZ - Wzór umowy. 

 

Treść pytania 

Dot. OPZ Załącznik nr 3 do SWZ ust 2 pkt.2), Czy Zamawiający potwierdza, że poprzez 

udzielenie pełnej gwarancji ma na myśli wliczenie przeglądów gwarancyjnych w cenę 

ofertową maszyny? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż Wykonawca w okresie gwarancji zobowiązany jest zapewnić 

przeglądy okresowe i gwarancyjne sprzętu w terminach wskazanych w instrukcji obsługi, 

książce eksploatacji lub warunkach gwarancji producenta z uwzględnieniem w ofercie kosztu 

dojazdu i robocizny, natomiast koszt niezbędnych materiałów eksploatacyjnych (np. oleje, 

smary, filtry, świece zapłonowe itp.) pokryje Zamawiający. 

 

Treść pytania 

Czy zamawiający dopuszcza opony 380/70R24 przednie, 480/70R34 tylne? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga, aby dostarczony ciągnik posiadał minimalną szerokość opony: przód 

440 mm R24, tył 540 mm R34, zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym 

załącznik nr 3 do SWZ. 

 

Treść pytania 

Czy zamawiający dopuszcza wydajność pompy 24L na układ hydrauliczny, 70L na osprzęt 

razem 94L ? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga, aby dostarczony ciągnik posiadał hydraulikę o parametrach 

określonych w Opisie Przedmiotu Zamówienia, tj. hydraulikę zewnętrzną o przepływie min. 

95l/min. 

 

Treść pytania 

Czy zamawiający dopuszcza opony 520/70R38 tył, 420/70R28 przód? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga, aby dostarczony ciągnik posiadał minimalną szerokość opony: przód 

440 mm R24, tył 540 mm R34, zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym 

załącznik nr 3 do SWZ. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Dobrzyń nad Wisłą 

      /-/ Piotr Wiśniewski 


